15-02-2024 06:28:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ponte está em estado de decomposição e as pessoas que utilizam essa travessia, procuraram nosso
gabinete para tentarmos resolver este impasse

Requerimento solicitando o estudo para reforma na ponte na estância das arueiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

ESTÂNCIA DAS ARUEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 12098/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

15-02-2024 06:28:22

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total